
 

ZARZĄDZENIE Nr 15/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie określenia maksymalnej liczby członków zwyczajnych oraz pracowników obsługi 

administracyjnej komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących na postępowanie 

rekrutacyjne na rok akademicki 2025/2026 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 112 i § 113 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w związku z § 4 ust. 6 pkt 4 oraz § 4 ust. 8 Uchwały Nr 51/2024 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia rekrutacji na studia 

pierwszego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia drugiego stopnia w Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2025/2026, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się maksymalną liczbę członków zwyczajnych oraz pracowników obsługi administracyjnej 

komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących, w zależności od liczby przyjętych na studia stacjonarne 

i niestacjonarne I stopnia, II stopnia i jednolite magisterskie na rok akademicki 2024/2025,  

zgodnie z poniższą tabelą: 

 

Liczba przyjętych na dany wydział Maksymalna liczba 

pracowników obsługi 

administracyjnej komisji 

rekrutacyjnej 

Maksymalna liczba 

członków 

zwyczajnych 

komisji 

rekrutacyjnej 

liczba przyjętych < 150 2 1 

150 < liczba przyjętych < 250 3 2 

250 < liczba przyjętych < 750 4 3 

750 < liczba przyjętych <1000 6 4 

1000 < liczba zapisów 12 5 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 


